

DZIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie niewyłączając niedziel i świąt o godzinie 8. rano

Przedpłatę i ogłoszenia przyjmuje w Lwowie jedynie i wyłącznie: Biuro Administracji „Dziennika Polskiego”...

Czas odnowić przedpłatę!

Tydzień polityczny.

Lwów 3. kwietnia. Wewnętrzna polityka przedtawia świątelną wprawd i wem tego słowa znaczenie. Nie działo się w ostatnich dniach istotnie nic nadzwyczajnego...

W dzisiejszej ciężkiej dobie, kiedy trudną jest rzeczą wykołatać coś u rządu w sprawie polepszenia bytu materialnego urzędników...

wało się, że sprawa jest zakończona. Zakończona granat i niesprawiedliwością, ale — zakończona tymczasem Gawroński, przewieziony do Warszawy, został osadzony w więzieniu...

† Ludwik Jasieńczyk z Jabłony Jabłoiński, podchorąży 10 pułku piechoty liniowej wojsk polskich z r. 1831 — jak nam donoszą z Rzeszowa...

„Sokoł” drohobycki, na walnym zgromadzeniu 18. zm. powziął jednogłośnie uchwałę przystąpienia do Związku polskich Towarzystw gimnastycznych...

Organ starożytny utrzymuje, że pan Madoyski był faktycznie jeno kandydatem mniejszości Koła polskiego. Gdyby o rzeczy była miała rozstrzygnąć prawica jako całość...

Był zatem marzenia, any złote, ale nie na długo... Bo oto przychodzi z Wiednia odpowiedź bardzo grzeczna, pełna wyrazów ubolewania...

Komisia śledcza szukała w seminarjum jakichś pieniędzy, składanych niby do dnia wyłączenia ich za granicę, szukała książek zakazanych...

W Warszawie śledztwo się toczy. Co się wywnioskowało, nikt oczywiście nie wie. Mówią, że seminarjum ma być przeniesione na Karłowicką...

Mily dentysta. W Buda Pesapie aresztowano pewnego renomowanego dentystę, który w wolnych od zajęcia chwilach, trudnił się strącaniem do nierządu...

Odwidziny cesarza Wilhelma w Watykanie wyglądają na grzeczność, wcale nie pożądaną, choć sponu do pewnego stopnia i konieczną...

Biorąc teraz na uwagę, że departament rachunkowy namiestnictwa w Galicji liczy 72 urzędników...

W ten sposób śledząc bieg w innych dykasteriach, przysługujemy do nader ciekawej cyfry, która nam udowodniła, że przez okręchów, które spadają ze stół państwa, nie ma nic innego dla galicyjskich urzędników państwowych...

Wobec tego, że w Warszawie śledztwo się toczy, co się wywnioskowało, nikt oczywiście nie wie. Mówią, że seminarjum ma być przeniesione na Karłowicką...

Niemiecki następca tronu ma po świętach wielkanocnych wstąpić do gimnazjum w Kassel. Uroczystość rezurekcyjna w kościele katedralnym odbyła się w sobotę o godz. 6. wieczorem...

Personal urzędniczy w Galicji a w innych prowincjach.

Niezmiernie zajmujący artykuł o proporcjach, a raczej dysproporcjach, jaka istnieje ustawicznie pomiędzy krajem naszym a innymi prowincjami monarchji, pod względem personalu urzędniczego...

Nowe gwałty rosyjskie.

Przed kilku dniami donieśliśmy pobieżnie tylko o barbarzyństwie, jakiego święto dopuścić się carsat w Kielcach, mianowicie w tamtejszem seminarjum katolickim...

Wadomości osobiste.

Dr. Jan Loserth, profesor historii powszechnej na czern. wszechszkolę, mianowany został wczorajszym profesorem tego przedmiotu na uniwersytecie w Graud...

Pamiętajmy o fundacji imienia Tadeusza Kościuszki.

Wzrosty w Warszawie. Wtorek (4.). Izidora B. Wschód słońca o godzinie 5. minut 40, zachód o godzinie 6. minut 28.

KRONIKA.

Wtorek 4. kwietnia. Od godz. 10. do 12. przedpół. przedstawienie fonografu w hotelu Europejskim. Od godz. 7. wieczorem świętę „Echa” w lokalu Towarzystwa.

Vertical text on the right edge of the page, including 'Towarzystwo ubezpieczeniowe' and other notices.

